vz wieland

Hoja Técnica

Referencia: 5D.203.2055.0
Borne seccionable por cuchilla WTPN 2.5 TKM

Borne seccionable por cuchilla WTPN 2.5 TKM tensién asignada 400 V, corriente
asignada 20 A, Conexion Push-In, nimero de pisos 1, numero de conexiones por piso
8, seccion nominal del conductor 2,5 mm?, tamafo del cable de conexion semirigido
sin puntera 0,14mm? - 2,5mm?, método de montaje Carril DIN (top hat rail), color Gris,

anchura del borne 5,1 mm, tipo de inflamabilidad del material de aislamiento segun

ul94 VO

Referencia 5D.203.2055.0
EAN 4049088718687
Unidad de Embalaje 100

Certificaciones / Homologaciones

Datos técnicos

Datos generales

c A us

Seccién nominal del conductor 2.5 mm?
Color Gris
Numero de pisos 1
Numero de conexiones por piso 8
Anchura del borne 5,1 mm
Carcasa para aislamiento PA

Tipo de inflamabilidad del material de aislamiento segun UL94 VO

Método de montaje
Anschlussart

Carril DIN (top hat rail)
Conexion Push-In

Anzahl der Klemmstellen je Etage 8

Montageart Carril DIN (top hat rail)
Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs VO

Datos técnicos

Corriente Asignada 20A

Tension Asignada 400 V
Tension de cortocircuito 6 kV

Grado de polucion 3

Tapa de cierre requerida Si

Material de aislamiento Termoplastico
Longitud 61,7 mm
Anchura 5,1 mm
Altura 38,2 mm

Datos de conexién

Tipo de conexién
Tipo de conexion 1
Tipo de conexion 2

Conexion Push-In
Conexion enchufable de entrada
conexion por tornillo
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Minima seccién del conductor rigida
Maxima seccion rigida del conductor
Minima secciéon del conductor flexible
Maxima seccién del conductor multifilar

Seccién min. de la cubierta del cable (flexible, semirigida) con

punteras del cable

Seccién max. del conductor (flexible, rigido) con puntera del cable

Desforrado del conductor

Datos técnicos UL/CSA

Seccién del conductor UL
Tension UL

Corriente facotry wiring
Corriente field wiring
Seccién del conductor CSA
Tensién CSA

Corriente CSA

Clasificacion

ETIM 9.0

Certificados de producto

REACH-SVHC conformity status

Y

0,14 mm?
4 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,25 mm?

2,5 mm?

10 mm

26-12 AWG
300V

16 A

16 A

26-12 AWG
300V

16 A

EC000902

Conforme

wieland
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Vertrauich
Confidential

© Alle Rechte varbehalten
© Al rights reserved

Verfrauichkeitsklasse

Confidentiality Class:
—"
—

L L

Imounting rail EN 60715-35x7,5

Hutschiene EN 60715-35x15
Imounting rail EN 60715-35x15
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CO These dimemsions will be especially checked at delivery

C— Only inspection dimensions
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=3 Weitere Daten siehe KATALOG oder eKatalog|www.wieland-electric.com
00K additional data see CATALOG or eCATALOG  |eshop.wieland-electric.com
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